
RESOLUÇÃO N° 01/ 2025

Várzea Paulista, 09 de janeiro de 2025.

O  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  –  CMAS,  órgão  deliberativo  vinculado  à 

Unidade Gestora Municipal de Desenvolvimento Social – UGMDS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, em reunião ordinária de n° 001/ 2025 no dia 09 de janeiro de 2025, às 10:00 horas, em 

formato online,

Resolve: 

Aprovar o preenchimento do Plano Municipal de Assistência Social referente ao exercício  

2025.

Vanessa de Oliveira Albuquerque
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social


